
واکنش تند «شجاع خلیل زاده» به شکایت پرسپولیس

شکایت؟! سه سال مجانی بازی کردم

ادعای بحث برانگیز رئیس فدراسیون 
دوومیدانی درباره سریع  ترین مرد ایران
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آمریکا و برزیل
حریفان بعدی بلندقامتان والیبال

شاخ به شاخ
با غول ها

وعده جذاب
مربی جدید استقلال

در نخستین نشست خبری

چهار جام 
می خواهم!

آس های بازار اروپا
۱۰نام بزرگ و مبهم

فصل نقل وانتقالات قاره سبز
از نگاه مارکا

«کاسیانو»
به پرسپولیس
نزدیک شد
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مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان 
به خبر شکایت باشگاه پرسپولیس 
تیم،  این  از  جدایی اش  بابت 
شجاع  داد.  نشان  واکنش 
۳میلیارد  من  گفت:  خلیل زاده 
تومان از باشگاه پرسپولیس طلب 
دارم و حالا آن ها مدعی شده اند که 

می خواهند شکایت کنند؟...

ترسی از ماندن
«لوا» ندارم

بزنگاه بوکس
واکنش تند «شجاع خلیل زاده» به شکایت پرسپولیس

شکایت؟! سه سال مجانی بازی کردم
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مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان 
به خبر شکایت باشگاه پرسپولیس 
تیم،  این  از  جدایی اش  بابت 
شجاع  داد.  نشان  واکنش 
میلیارد 
تومان از باشگاه پرسپولیس طلب 
دارم و حالا آن ها مدعی شده اند که 

بررسی وضعیت هیئت بوکس خراسان رضوی
که با وجود رضایت نسبی اهالی بوکس همچنان منتقدانی دارد

۸

بعــد از چنــد روز انتظار، 
یــکاردو  ر ســرانجام 
ســاپینتو به طور رســمی 
به عنوان ســرمربی جدید 
اســتقلال انتخاب شــد. 
او پــس از وینفرد شــفر 
و آنــدره اســتراماچونی، 
سومین ســرمربی اروپایی 
ســال های اخیر استقلال 
اســت که پس از قهرمانی 
آبی پوشــان بــا مجیدی، 
وظیفه دفاع از این عنوان 
را پیش روی خود می بیند...

هزینه هایش را می دهد!
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مسئول صفحه
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معصومیان
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سید سجاد طلوع هاشمی

ساعت:

مژده رنگیان

نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال شرایط عجیبی را 

در ساختار فدراسیون رقم زده است و همه در انتظار 

تصمیم گیری نهایی درباره حاشــیه های پیش آمده 

هستند. موسوی حاضر نیست استعفا کند و فوتبال 

و فوتسال بانوان را بلاتکلیف کرده است.

شــاید بتوان دوران خوش فوتبــال بانــوان را کمتر از 

یک سال دانســت که با حمایت هایی که شد، تیم ملی 

بانــوان راهی مقدماتی آســیا و ســپس جام ملت های 

آسیا شد که البته در همان زمان فوتسالی ها خیری از 

مدیران جدید فدراســیون ندیدند و تیم ملی فوتسال 

بانوان همچنان به مســیر اشــتباه خود ادامه داد و به 

گله ها، نیازها و اعتراضات بانوان توجهی نشــد. حالا 

ســه ماه از نبود نایب رئیس بانوان می گذرد و به صورت 

رســمی کســی وجود ندارد که خواســته های بانوان 

این فدراسیون را بشــنود. در فوتبال و فوتسال بانوان 

تصمیمات درســتی گرفتــه نمی شــود. دراین میان، 

تخلفات محرزی ماننــد اســتفاده از پیراهن تیم ملی 

فوتسال بانوان در دیداری غیررسمی و مقابل یک تیم 

خارجی با نام تیم ملی ایران رقم خورده است و در فوتبال 

هم در آستانه مســابقات کافا، سرمربی موفق تیم ملی 

به صورت ناگهانی از این تیم خداحافظی می کند.

داستان پیچیده خانم مدیر

شهره موســوی، نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال 

که با هفتاد رأی، قاطعانه در مجمع ۱۰اسفند۱۳۹۹

این عنوان را به دست آورد، اواخر فروردین  امسال با 

حکم قضایی درباره پرونده رمزارز جعلی کینگ مانی 

بازداشــت شــد و به زندان فشــافویه رفت. موسوی 

از زمــان بازداشــتش در ۲۷فروردین  امســال حتی 

به قیــد وثیقه هم بیــرون نیامد و نــادره درودیان در 

کسوت سرپرست دپارتمان زنان فدراسیون فوتبال 

در نقش جانشــین او در این روزها مشغول فعالیت 

است. شهره موسوی در دوران بازداشت سعی کرد با 

تعامل مسئولان قضایی به صورت آنلاین در جلسات 

هیئت رئیسه شرکت کند تا هم جلسات هیئت رئیسه 

به حد نصاب برسد و هم خودش از ساختار فدراسیون 

فوتبال خارج نشود.

میرشاد ماجدی سرپرست و حسن کامرانی فر دبیرکل 

فدراسیون فوتبال، در دو ماه گذشته سعی کرده اند با 

ورود به مسائل حوزه فوتبال و فوتسال زنان، در غیاب 

خانم نایب رئیس امورات را پیگیــری کنند که البته 

حاشــیه ها و اختلافات پیش آمده نشان می دهد که 

آن ها هم چندان در انجام ایــن کار موفق نبوده اند. 

سرنوشــت پرونده رمزارز کینگ مانی هنوز از ســوی 

قوه قضائیه مشــخص نشده اســت و گفته می شود 

باتوجه بــه اینکه این پرونده چند هزار شــاکی دارد، 

فرایند صــدور رأی برای متهــمان احتمالی زمان بر 

خواهد بود. 

موسوی خیال استعفاکردن ندارد

جالب آنکه موســوی بــا وجود مشــکلات پیش آمده 

تمایلی به اســتعفاکردن ندارد و درخواســت عزل او 

نیز از ســوی اعضای مجمــع ثبت نشــد و باتوجه به 

برگزارنشدن جلسات هیئت رئیسه در یک ماه گذشته 

که شــهره موســوی با چهار غیبــت متوالــی باید از 

ســاختار فدراســیون خارج می شــد، شرایط ابقای 

نایب رئیس زنان فدراســیون فوتبال همچنان برقرار 

است! در این مدت نام چهار گزینه برای جانشینی 

او مطرح شــد که در صورت انتخاب هرکدام، اوضاع 

می توانســت بهتر شــود، اما با حضور موســوی این 

موضوع منتفی است.

بی تفاوتی فدراسیون نشینان به بانوان

دیروز طهمورث حیدری و احســان اصولی، اعضای 

هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال، در گفت وگوهای 

جداگانه از ادامه همکاری فدراسیون فوتبال با شهره 

موسوی دفاع کردند و آن را قانونی دانستند. پیش تر 

هم میرشــاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال، 

در گفت وگو بــا برنامه «شــب های فوتبالــی» اعلام 

کرده بود که فعــلا خبری از تغییــر نایب رئیس زنان 

فدراسیون نیست.

هفته آینده فرایند ثبت نام از کاندیداهای ریاســت 

و نــواب اول و دوم رئیــس فدراســیون فوتبــال آغاز 

می شود؛ اگر وضعیت شهره موســوی تا هفته آینده 

تعیین شــود و او از ســمت خــود کنار بــرود، برای 

ســمت نایب رئیســی زنان هم در مجمع انتخاباتی 

هشــتم شــهریور تصمیم گیری خواهد شــد، اما در 

غیر این صورت، بلاتکلیفی حوزه زنان ادامه خواهد 

داشت.

بانوی ملی پوش جودو برای بازی های کشورهای اسلامی آماده می شود
با وجود تعلیق ناعادلانه ، خون در رگ های 

جودو ایران همچنان جاری است
نایب قهرمــان جــودو بانــوان آســیا می گویــد 

می خواهد با کســب مــدال طــلای بازی های 

کشورهای اسلامی ویترین افتخاراتش را تکمیل 

و به دنیا ثابت کند هنوز خون در رگ های جودو 

ایران جاری است.

تعلیق ناعادلانه جودو ایران از سوی فدراسیون 

جهانی در سه ســال گذشــته، باعث ناامیدی 

ورزشــکاران این رشته نشده اســت. این روزها 

مــردان و بانوان تیم ملــی جودو کشــورمان در 

اســتان های مختلف اردوی تمرینــی منظمی 

را برگــزار می کنند تا در بازی های هم بســتگی 

کشورهای اسلامی روی تاتامی بروند. قرار است 

مرداد امسال این رقابت ها در ترکیه برگزار شود 

و تیم ملی جودو مردان و بانوان ایران هم در این 

رویداد حضور داشته باشد. مریم بربط نماینده 

وزن ۷۸-کیلوگرم بانوان نیز یکی از شانس های 

کســب مدال در این رویداد است که این روزها 

باانگیزه تــر از گذشــته در تمرینات مثل ســایر 

ملی پوشان تلاش می کند و هدفی به جز کسب 

مدال طلای قونیه ندارد.

مریم بربط در پاسخ به اینکه اردوهای تیم ملی 

بانــوان در این مدت بــا ترکیب کامــل درحال 

برگزاری است و شرایط فنی و امکانات اردوها در 

طول این مدت چطور بوده است، به فارس گفت: 

اردوهای تیم ملی بانوان در این یک ســال ونیم 

گذشته واقعا با کیفیت بسیاری درحال برگزاری 

است. شرایط اردوها باتوجه به کادرفنی به روزی 

که داریم، نسبت به دوره های گذشته از لحاظ 

فنی خیلی بهتر شده است.

دارنــده نشــان نقره مســابقات قهرمانی آســیا 

خاطرنشان کرد: زمانی که موضوع تعلیق مطرح 

شد، خیلی ها انگیزه خود را از دست دادند، اما 

من می دانســتم که جودو رشته المپیکی است 

و یک رشــته معمولی نیســت که برای همیشه 

حذف شود. به همین دلیل هیچ وقت انگیزه ام 

را از دست ندادم. از طرفی دیگر، شیوع ویروس 

منحوس کرونــا دنیــا را به هم ریخــت و ورزش 

نیز از این اتفاق آسیب دید. شــاید در آن اوایل 

مقداری بی انگیزه بودیــم، اما من روی آمادگی 

جسمانی و بدن سازی خودم تمرکز کرده بودم. 

می دانستم به روزهای روشن نزدیک می شویم 

و حــالا باتوجه بــه تمریناتی که کــردم، شرایط 

خوبی دارم.

بربط در پاســخ به اینکه بازی های هم بستگی 

کشورهای اســلامی مردادماه به میزبانی کشور 

ترکیه برگزار خواهد شــد و چقدر برای کســب 

مــدال در ترکیه خوش بین اســت، گفت: برای 

اینکه نشان بدهم بهترین هستم، همه تمرکزم 

را روی کســب نتیجه در بازی های کشــورهای 

اسلامی گذاشته ام و به کســب مدال طلا فکر 

می کنم. جودو ورزش لحظه هاست، اما من در 

کلکســیون افتخاراتم مدال طلا کــم دارم. در 

این مدت مدال های نقره و برنز کسب کرده ام و 

حالا می خواهم با کسب مدال طلای بازی های 

هم بستگی کشــورهای اســلامی کلکسیونم را 

تکمیل کنم.

نماینــده وزن ۷۸-کیلوگــرم تیم ملــی بانــوان 

در ادامــه صحبت هایش خاطرنشــان کرد: در 

شرایطی که جــودو ایــران تعلیق اســت، روند 

فعالیــت فدراســیون مثــل رشــته های دیگــر 

است. در شرایطی که جودو تعلیق است، همه 

ملی پوشــان حقوق ماهانــه و مکمل های خود 

را دریافت می کننــد. در واقع تعلیــق ظالمانه 

نتوانســته اســت جودو ایــران را خســته کند. 

حالا شــاهدیم خون در رگ های جــودو ایران 

جاری است و حمایت های آرش میراسماعیلی، 

رئیس فدراسیون جودو، واقعا به همه ما انگیزه 

دوچندانی داده است.

اخبار بانوانچهره خبری روز صندلی چسبناکِ نایب رئیس زنان!
در حالی که شهره موسوی همچنان قصد استعفا ندارد؛ بلاتکلیفی فوتبال و فوتسال دختران شش ماهه می شود

اتریش به «الناز رکابی» روادید نداد

دختران قهرمان| اتریش از صدور روادید برای الناز رکابی،

سنگ نورد شماره یک ایران، خودداری کرد تا حضور او در 

مسابقات جهانی سنگ نوردی منتفی شود. این رقابت ها 

در اینسبروک اتریش برگزار می شود و صدور روادید الناز 

رکابی به دلیل مشــکلات سریالی ســفر به اتریش برای 

ورزشــکاران، از مدت ها قبل یک دغدغه برای او بود. او 

درحالی که سهمیه حضور در مسابقات جهانی را داشت،

به اجبار در این رویداد مهم غایب خواهد بود.

ملی پوش دارت روانه انگلیس می شود

برنا| مژگان رحمانی، ســتاره بین المللــی دارت ایران،

برای حضــور در مرحله جدیــدی از مســابقات دارت 

حرفه ای جهان عازم انگلیس می شود. او اولین بار است 

که در مسابقات سازمان حرفه ای دارت جهان موسوم 

بــه PDC شرکت می کنــد. رحمانی پــس از شرکت در 

مرحله اول این مسابقات اکنون آماده می شود تا دومین 

مرحله مسابقات را در خاک بریتانیا پشت سر بگذارد. به 

همین منظور، روز جمعه راهی انگلیس خواهد شد تا با 

چهره های شاخص دارت جهان مسابقه بدهد.

اردوی تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان

ایرنا| نفرات دعوت شــده به چهارمیــن اردوی آمادگی 

تیم ملی بســکتبال ســه نفره بانوان مشــخص شدند.

تیم ملی بســکتبال ســه نفره بانــوان مســابقات جام 

آســیا را از ۱۵تیــر در ســنگاپور پیش رو دارد. شــادی 

عبدالوند، کیمیا یزدیان طهرانی، فائزه شهریاری، فاطمه 

شهریاری، ناهیده اسدی، زینب غفاری، غزل محسنی،

آیدا گل محمدی و آناهیس خداوردیان زیرنظر افسانه 

حسن نایبی تمرین خواهند کرد. این اردوی آمادگی از 

یکم تا ۱۱تیر در آکادمی ملی المپیک برگزار می شود.

قرعه کشی لیگ دو فوتسال بانوان

فوتبالی| سازمان لیگ فوتسال از زمان قرعه کشی مسابقات 

لیگ دسته دوم فوتسال بانوان خبر داد. مراسم قرعه کشی 

هفدهمین دوره رقابت های لیگ دسته دوم فوتسال بانوان 

سه شــنبه ۷تیر با ۲۹تیم به صورت وبینار برگزار می شود.

ستاره ساز تبریز، آزادی زرین آباد، هیئت فوتبال عسلویه،

ایراندخــت کنــگان، ذوالفقار جــم، قرمزپوشــان تهران،

آریانا تهران، هایلی تهران، آذرخش تهران، شاهین لنده،

مهر دزفول، آراد اهــواز، پارس ورزش گرمســار، رهپویان 

سمنان، اودا سمنان، پرتو زندگی کوهچنار، فردوس قم،

شهرداری رفسنجان، هیئت فوتبال کرمانشاه، شهرداری 

لنگرود، شهید درود رودسر، کادوس گیلان، هیئت فوتبال 

دابودشــت، نصیر نکا، صعود هرمزگان، فاطمیه چترود،

فدک تبریز، تام کهگیلویه و مدافع حرم اسامی باشگاه های 

حاضر در این مسابقات است.

تیم ملــی هندبال بانوان کمتر از بیســت ســال ایــران در نخســتین روز 

رقابت های قهرمانی جهان به مصاف گینه رفت و توانست به تساوی دست 

یابد.

بیست وسومین دوره رقابت های هندبال کمتر از بیست سال زنان جهان 

روز گذشته در پایتخت اســلوونی آغاز شــد و دختران هندبالیست ایران 

نخستین بار در این رقابت ها حاضر شــدند. در این مسابقات که اولین بار 

است با حضور ۳۲تیم برگزار خواهد شد، تیم ها در هشت گروه چهارتیمی 

تقسیم شــده اند و از هر گروه دو تیم به مرحله بعدی صعود خواهند کرد. 

تیم ایران با تیم های سوئد، گینه و تونس در این رویداد هم گروه است.

دختران جــوان هندبالیســت ایران در نخســتین بــازی تاریــخ خود در 

رقابت های قهرمانی جهان، دیروز در شهر لاسکو به مصاف تیم گینه رفتند 

که عملکرد خوبی از خود نشــان دادند و بازی درنهایت ۱۹بر۱۹ به پایان 

رسید. نیمه نخست این دیدار ۹بر۷ به سود گینه به پایان رسید، اما در نیمه 

دوم ابتکار عمل در دســت ملی پوشــان ایران قرار گفت و نتیجه این نیمه 

۱۲بر۱۰ به سود ایران به پایان رسید. در پایان این دیدار با نتیجه مساوی 

۱۹بر۱۹ به تمام شد. ملی پوشان در دو دیدار دیگر خود در مرحله گروهی 

نیز امروز پنجشنبه از ســاعت۱۷ مقابل تونس قرار خواهند گرفت و شنبه 

هم برابر تیم سوئد صف آرایی خواهند کرد.

اولین تساوی دختران ایران در رقابت جهانی
تیم ملی هندبال جوانان امروز در بازی دوم به رویایی با تونس می رود


